ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

29.11.2022                                       г. Рассказово                                          №  308

Об итогах муниципального
этапа заочного регионального
конкурса православных
видеофильмов «Божий мир
глазами детей»

 В соответствии с приказом отдела образования администрации города  от

24.10.2022 № 285 «О проведении муниципального этапа заочного

регионального конкурса православных видеофильмов «Божий мир глазами

детей»  29 ноября 2022  года был проведен муниципальный этап заочного

регионального конкурса православных видеофильмов «Божий мир глазами

детей» (далее - Конкурс), в котором приняли участие  3 работы обучающихся

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №5 «Центр современных индустриальных

технологий» (далее – МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»).

 На основании решения жюри Конкурса ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить грамотами призеров Конкурса:

в номинации «Документальный фильм»

1 место – Горбачёва София, учащаяся МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»

(руководитель – Мамонтова Р.М.),

2 и 3 места – не присуждались.

в номинации «Видеоклип»

1 место – ВИА МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех» (руководитель – Киселев

Ю.Ю.),

2 и 3 места – не присуждались.

в номинации «Семейный фильм»

1 место – Селезнева Виктория, учащаяся МАОУ СОШ №5 «Центр

ИнТех» (руководитель – Борисова Н.М.),

2 и 3 места – не присуждались.

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей

Конкурса.

3.Руководителям Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3» (Кидин),

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №4» (Кондрашов), Муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества города

Рассказово» (Яковлева), Муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Станция юных техников» (Кротова),

активизировать работу по участию обучающихся в конкурсах, направленных на

развитие видеотворчества обучающихся.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                  А.Ю.Григорьев